
  Společnost průmyslu papíru a celulózy srdečně zve na                                    
odborný seminář 

„Digitalizace procesů v papírenském průmyslu“
Datum a místo konání: 7. - 8. prosince 2023, 

hotel Kraví Hora Bořetice
 

ORGANIZAČNÍ POKYNY  
odborný seminář 

„Digitalizace procesů
 v papírenském průmyslu“

 
7. – 8. 12. 2023 

hotel Kraví hora
Bořetice

Místo konání: 
Konferenční sál, hotel Kraví Hora, Bořetice 510
www.kravihora.cz
Vložné: 
pro členy SPPC         6 800 Kč/os
pro nečleny SPPC    7 500 Kč/os 
*při včasné platbě do 31. října lze uplatnit slevu Early Birds 10%
**při počtu více než 5 účastníků za firmu lze uplatňovat 
množstevní slevu 10%
***při počtu více než 10 účastníků za firmu lze uplatňovat 
množstevní slevu 15%
Ve vložném jsou zahrnuty náklady na stravování, na organizační 
a technické zajištění semináře, zpracování souhrnu přednášek. 

Ubytování:
Rezervaci a platbu za ubytovací službu si uskuteční každý účastník 
individuálně online, v hotovosti nebo platební kartou, přímo v re-
cepci hotelu, při objednávce uvádějte Promokod: SPPC.  Doporuču-
jeme si zarezervovat co nejdříve, hotel garantuje ubytovací kapacitu 
do 10. listopadu, později může, ale nemusí být váš požadavek na 
ubytování úspěšný. Samozřejmě je možné se ubytovat v jiných 
typech ubytovacích zařízení v okolí.

Zájemci o prezentaci své firmy a výrobků mají možnost proná-
jmu stolu v předsálí za 3 500 Kč. Kontaktní údaje pro platby: Po-
platek za vložné i prezentaci své firmy poukažte na konto Společ-
nosti průmyslu papíru a celulózy, IČ: 00539813, DIČ: CZ00539813 
Komerční banka Praha 1, Spálená 51, číslo účtu 51431011/0100 
IBAN CZ6001000000000051431011 SWIFT KOMBCZPPXXX varia-
bilní symbol: číslo vydané faktury.
Ve výjimečných případech je možno zaplatit hotově při registraci 
před seminářem. Pokladní doklad je zároveň daňovým dokla-
dem. Přihlášky na seminář, případně na pronájem prezentačního 
stolu zašlete e-mailem, nebo urychleně poštou nejpozději do: 30. 
11. 2023

Platba musí každopádně proběhnout před konáním semináře!

Další možné zpoplatněné propagační služby:
Postery, bannery:  2 000 Kč /den    
                                                                                                                                                                                                                        
Letáky:     1 000 Kč
Stolek, stánek:    3 500 Kč /den 
                                    

Kontaktní údaje pro platby:
Poplatek za vložné i prezentaci své firmy poukažte na konto  
Společnosti průmyslu papíru a celulózy, 
IČ: 00539813, DIČ: CZ00539813
Komerční banka Praha 1, Spálená 51
číslo účtu 51431011/0100 IBAN CZ6001000000000051431011 
SWIFT KOMBCZPPXXX  do 30.10. 2023. Ve výjimečných případech 
je možno zaplatit hotově při registraci před seminářem. 
Společnost průmyslu papíru a celulózy není plátcem 
daně z přidané hodnoty! 

Závaznou přihlášku prosím vyplnit v online registračním 
systému: www.sppcrezervace.cz/registrace

Organizační zajištění a další informace: 
Jana Žižková, tel: 724 239 765, e-mail: tajemnik@sppc.cz



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA: 
pro online vyplnění odklikněte zde

http://www.sppcrezervace.cz/registrace

Ubytování není v ceně konference. 
Vzhledem k možné pozdější omezené 

kapacitě hotelu doporučujeme zajistit si, co nej-
dříve v hotelu Hotel Kraví Hora, Bořetice 510.

https://www.kravihora.cz/ubytovani  
Při objednávce uvádějte Promokod: SPPC. 

Čtvrtek   7.12. 2023

9:00 – 10:00   Prezence účastníků

10:00    Zahájení konference
   (Josef Kindl, SPPC)

                                                        Čo by mal a čo nepotrebuje vedieť                                               
                                                         manažer pri ivestícii do digitalizácie  
                                                         podniku              
                    (Emil Fitoš, ITAS – IT, SCDI)

                                                         Aplikácia neurónových sietí v celulózo                                                                                                                                         
                                                        - papierenskom priemysle
                                                        (Štefan Boháček, VÚPC a.s. Bratislava)

11:00 – 11:30  Přestávka, občerstvení

11:30                    Integrovanie IoT do primyselného 
                                                         prostredia:
                                                         Potenciál, aplikácie a využitie mäkkých                                                                                                                                          
                                                         senzorov
                                                        (Peter Bakaráč, STU Bratislava) 

                                                         Priemysel 4.0
   (Martin Klaučo, STU Bratislava) 
 
                                       Průmysl 4.0 a kybernetická bezpečnost 
                                                         (Jakub Martásek, ABB)

13:00  - 14:00                                            Oběd 
  
                                                         Digitální svět Voith Paper 4.0 
                                                         (Michal Linkowski, Voith Turbo)   

14:00   Digitalizace v papírenském průmyslu
   (Jan Švehla, MONDI Štětí)    

   Automatizace výrobních procesů
                                                          v papírenství
   (Vlastimil Braun, COMPAS 
                                                         automatizace)

                                                 Projekt přejímky dřevní hmoty 
                                                       v Lenzing Biocel Paskov 
                                                       – digitalizace v praxi 
                                                  (Tomáš Forgač, 
                                                 Lenzing Biocel Paskov)

15:30                                             Coffe break

16:00                   Využití engineeringových dat 
                                                         investičních projektů pro 
                                                         potřeby životního cyklu provozu  
                                                         zařízení                                                                                                       
                                                        (Kai Vikman, AFRY)

                     Digitalizace procesů údržby
   (Michal Šajtar, SKF) 

17:00 – 17:30                              Diskuse, zakončení

19:00   Společenský a diskusní večer

Pátek 8.12.2023

Individuální konzultace
s přednášejícími
a se zástupci
prezentujících se firem

PROGRAM ODBORNÉHO SEMINÁŘE    „Digitalizace procesů v papírenském průmyslu“

PARTNEŘI SEMINÁŘE 


